

「中国上場有価証券等取引に係る上場有価証券等書面」新旧対照表

(下線部分改定)

頁	新	旧	備考
2	<手数料・その他費用の概要>～1. 略 2. 手数料及びその他費用 (略) (1) 取引手数料 ●国内取引手数料として、約定金額に 0.25% (税込:0.275%) を乗じた額 (最低手数料 45 香港ドル (税込:49.5 香港ドル)、上限手数料 450 香港ドル (税込:495 香港ドル)) ががかかります。なお、約定金額に 0.25% を乗じた金額の小数点第 3 位以下は切上げとします。 また、単元未満株式の売却時に最低手数料の適用はありません。 ●<u>NISA 口座 (非課税口座) での国内取引手数料は無料 (0 円) です。</u> ●現地取引手数料は無料 (0 円) です。 (略)	<手数料・その他費用の概要>～1. 略 2. 手数料及びその他費用 (略) (1) 取引手数料 ●国内取引手数料として、約定金額に 0.25% (税込:0.275%) を乗じた額 (最低手数料 45 香港ドル (税込:49.5 香港ドル)、上限手数料 450 香港ドル (税込:495 香港ドル)) ががかかります。なお、約定金額に 0.25% を乗じた金額の小数点第 3 位以下は切上げとします。 また、単元未満株式の売却時に最低手数料の適用はありません。 ●現地取引手数料は無料 (0 円) です。 (略)	略 略 変更 略 変更
4	(2025 年 9 月) <u>KTM_CHI_10.0)</u>	(2025 年 7 月) <u>KTM_CHI_9.5</u>	

以上